VANDENS SIURBLIAI, UAB

Imonés kodas 144708571 Wf vandens
PVM kodas LT447085716 SIURBLIAI

Giruliy, g. 24, Siauliai
LT78138, Lietuva

DOMESTIC PUMPS / Control and protection / Control and protection
panels / Smart protection

Garantija (mén.): 24 ménesiai

RELE SLEGIO COELBO 65.82 €
SWITCHMATIC2A/L
m PULTAS XTREME1-T10 256 €
e 0.55-7.5kW fourgroup
m PULTAS XTREME1-M3 155.72 €
e 0.37-2.2kW fourgroup
g t ,V: 400
- PULTAS VALDYMO (7)TREVITECH tampa, V: 605.52 €
! LOGICPANEL-SEWAGE Variklio galingumas (kW): 4
a T5.5HP 400V
f t ,V: 400
- PULTAS VALDYMO (7)TREVITECH ftampa, V: 551.52 €
! LOGICPANEL-SEWAGE Variklio galingumas (kW): 3
W ° T4HP 400V
t ,V: 230
PULTAS VALDYMO (7 TREVITECH ltampa, V: 351.5 €
LOGICPANEL-SEWAGE Variklio galingumas (kW): 2.2
M3HP 230V
t ,V: 230
PULTAS VALDYMO (7 TREVITECH Mampa, V: 329.76 €
LOGICPANEL-SEWAGE st Variklio galingumas (kW): 1.5
M2HP 230V
PULTAS VALDYMO CU301 GRUNDFOS 330.24 €
N SERVISO PARTNERIS
crunBroS
" ; PULTAS SUBTRONIC 3P @ 272.64 €
ﬁ 40_380_50 Franklin Electric

: = PULTAS SUBTRONIC 3P @ 186.23 €
ﬁ 3.0-380-50 Franklin Electric



; ; PULTAS SUBTRONIC 3P @ 128.85 €
i 2.2-380-50 Franklin Electric

i ; PULTAS SUBTRONIC 3P @ 180.39 €
- 1.5-380-50 Franklin Electric
i ; PULTAS SUBTRONIC 3P @ 180.39 €
- 11-380-50 Franklin Electric
; ; PULTAS SUBTRONIC 3P @ 180.39 €
- 075-380-50 Franklin Electric
: ; PULTAS SUBTRONIC 3P @ 180.39 €
- 0.55-380-50 Franklin Electric

PULTAS SUBTRONIC @ 184.51 €
2‘2_230_50.PSC Franklin Electric
PULTAS SUBTRONIC @ 87.98 €
1.5-230-50-PSC Franklin Electric
PULTAS SUBTRONIC ® 87.98 €
1.1-230-50-PSC Franklin Electric
PULTAS SUBTRONIC @ 87.98 €
0.75-230-50-PSC Franklin Electric
PULTAS SUBTRONIC B 87.98 €
055.230_50_PSC Franklin Electric
PULTAS SUBTRONIC & 72.75 €
037_230_50_PSC Franklin Electric
t LV 380
PULTAS M3-D1C 5.5-7.5kW — ftampa, V: 139.13 €
LEO Variklio galingumas (kW): 7.5
—



PULTAS M3-D1C 11.0kW

PULTAS M3-D1C
0.75-4.0kW

—
E
LEO
@ BB ruLTASEBOXPLUSD
&

-« 230-400 WATERSTECHNOLOGY
ooy T
[ PULTAS C3-W1 0.75-4.0kW —
380V/50Hz LEO
PULTAS C1-S1 0.37-2.2kW —
' 220V/50Hz LEO
9 PRIETAISAS SIRIO ENTRY
230V 3
&
4l
N

. DCONNECT BOX 2

Itampa, V: 380
Variklio galingumas (kW): 11

Itampa, V: 380
Variklio galingumas (kW): 4

Itampa, V: 230
Variklio galingumas (kW): 2.2

161.32 €

124.32 €

829.75 €

114.27 €

314 €

265.95 €

244.63 €

DOMESTIC PUMPS / Control and protection / Control and protection

panels / General protection

RELE SLEGIO COELBO
SWITCHMATIC1
1p PULTAS SUBSTART @
‘, "} 15-230-50-PSC Franklin Electric
) i
1p PULTAS SUBSTART @
‘, "} 11-230-50-PSC Franklin Electric
) il

1B PULTAS SUBSTART @
‘, )‘} 075-230-50-PSC Franklin Electric
‘I

Garantija (mén.): 24 ménesiai

38.35 €

91 ¢€

73.31€

70.77 €
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PULTAS SUBSTART
0.55-230-50-PSC

PULTAS SUBSTART
0.37-230-50-PSC

PULTAS SIURBL.2.2KW(be
fanox)

PULTAS SIURBL.1.5
-2.2KW(be fanox)

PULTAS
SIURBL.1.1KW(EKM)

PULTAS SIURBL.1.1KW(be
fanox)

PULTAS SIURBL.0.75
-1.1KW(be fanox)

PULTAS
SIURBL.0.55-1.5KW(EOCR,
C9)

PULTAS
SIURBL.0.55-1.5KW(EKM)

PULTAS
SIURBL.0.55-0.75KW(be
fanox)

PULTAS
SIURBL.0.37KW(be fanox)

PULTAS SIMPLEX-UP-T/10
0.55-7.5kW

¢

Franklin Electric

¢

Franklin Electric

v/ et
SIURBLIAI

fourgroup

68.24 €

65.72 €

140 €

124 €

114.87 €

114.48 €

114.87 €

181.29 €

179.52 €

113.83 €

112.55 €

240 €



PULTAS SIMPLEX-UP-M/3
0.37-2.2kW

PULTAS QDM-S 12/8/25-50

PULTAS DUPLEX-UP-T/10
0.55-7.5kW

PULTAS DUPLEX-UP-M/3
0.37-2.2kW

PULTAS DOMINO-UP-T/10
0,55-7,5kW

PULTAS COV-BOX M
2.2KW 230V

PULTAS COV-BOX M
1.50KW 230V

PULTAS COV-BOX M
1.10KW 230V

PULTAS COV-BOX M
0.75KW 230V

PULTAS COV-BOX M
0.55KW 230V

PULTAS COV-BOX M
0.37KW 230V

PULTAS CADBP 4,0 KW
380V

PULTAS CADBP 3,0 KW
380V

fourgroup

C)DRENO

fourgroup

fourgroup

fourgroup

7N

Franklin Electric

¢

Franklin Electric

7N

Franklin Electric

¢

Franklin Electric

7N

Franklin Electric

¢

Franklin Electric

178 €

Itampa, V:

Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:
Variklio galingumas (kW)

230
2.2

230
1.5

230
1.1

230
0.75

230
0.55

230
: 0.37

306.61 €

330 €

222 €

192.92 €

63.81 €

38.57 €

38.09 €

37.52 €

35.78 €

33.58 €

141.74 €

141.74 €



B

PULTAS 1PC06 1.5KW &) STAIRS PUMPS 32.31€
230V
PULTAS 1PC04 1.1KW &) STAIRS PUMPS 29.23 €
230V
PULTAS 1PC03 0.75KW &) STAIRS PUMPS 29.08 €
230V
PULTAS 1PC02 0.55KW &) STAIRS PUMPS 27.43 €
230V
PULTAS 1PCO01 0.37KW &) STAIRS PUMPS 25.78 €
230V

DOMESTIC PUMPS / Control and protection / Control and protection
panels / Dry running protection

, V: 230
SRAUTO REGULIATORIUS o ftampa 20.38 €

UPA 120 GruUNDFOS

SRAUTO DAVIKLIS SPIN 38.3€
SF-MMX5-64 >

@EE&O

»
RELE SLEGIO COELBO Garantija (mén.): 24 meénesiai 66.57 €
SWITCHMATIC2A

RELE SLEGIO LP3 VIDINIU 10.99 €
SRIEGIU
(o

RELE PM1 22 1X230 2.2bar o/ 158.1 €
GRUNDFOS
PULTAS SUBTRONIC 3P @ 272.64 €

4.0-380-50 Franklin Electric



PULTAS SUBTRONIC 3P
3.0-380-50

PULTAS SUBTRONIC 3P
2.2-380-50

PULTAS SUBTRONIC 3P
1.5-380-50

PULTAS SUBTRONIC 3P
1.1-380-50

PULTAS SUBTRONIC 3P
0.75-380-50

PULTAS SUBTRONIC 3P
0.55-380-50

PULTAS SUBTRONIC
2.2-230-50-PSC

PULTAS SUBTRONIC
1.5-230-50-PSC

PULTAS SUBTRONIC
1.1-230-50-PSC

PULTAS SUBTRONIC
0.75-230-50-PSC

PULTAS SUBTRONIC
0.55-230-50-PSC

PULTAS SUBTRONIC
0.37-230-50-PSC

¢

Franklin Electric

¢

Franklin Electric

¢

Franklin Electric

N

Franklin Electric

N

Franklin Electric

N

Franklin Electric

o

Franklin Electric

¢

Franklin Electric

¢

Franklin Electric

A
&

Franklin Electric

¢

Franklin Electric

N

Franklin Electric

186.23 €

128.85 €

180.39 €

180.39 €

180.39 €

180.39 €

184.51 €

87.98 €

87.98 €

87.98 €

87.98 €

72.75 €



PS¢ Q7 9w

PULTAS M3-D1C 5.5-7.5kW

PULTAS M3-D1C 11.0kW

PULTAS M3-D1C
0.75-4.0kW

PULTAS C3-W1 0.75-4.0kW
380V/50Hz

PULTAS C1-S1 0.37-2.2kW
220V/50Hz

PRIETAISAS SIRIO ENTRY
230V

PRIETAISAS SAFEMATIC
W/CABLE

PRIETAISAS SAFEMATIC S

PRIETAISAS PS-04A

PRIETAISAS IDROMAT
5-22

PRIETAISAS EPR G1"

PRIETAISAS DIGIMATIC 2

PRIETAISAS CRONO SPY

)
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COELBO

PUMP DRIVERS

COELBO

-
LEO
[= calpeda

COELBO

PUMP DRIVERS

COELBO

PUMP DRIVERS

Itampa, V: 380
Variklio galingumas (kW): 7.5

Itampa, V: 380
Variklio galingumas (kW): 11

Itampa, V: 380
Variklio galingumas (kW): 4

Itampa, V: 230
Variklio galingumas (kW): 2.2

Garantija (mén.): 24 ménesiai

Garantija (mén.): 24 ménesiai

Itampa, V: 230

139.13 €

161.32 €

124.32 €

114.27 €

314¢€

265.95 €

38.72 €

43.21 €

57.5 €

106.2 €

80.08 €

82.72 €

83.77 €



PRIETAISAS COMPACT 2
F15

PRIETAISAS BRIO TOP

PRIETAISAS BRIO TANK

PRIETAISAS BRIO 2000M

COELBO

PUMP DRIVERS

ﬁ@o

7
>

B

>

T

>

36.1€

90.95 €

58.78 €

43.78 €



